
Markéta Pravdová
Partner, advokát
T: +420 222 929 301
M: +420 736 696 071
E: marketa.pravdova@bnt.eu

Anna Suchá
Spolupracující advokát
T: +420 222 929 301
M: +420 731 157 170
E: anna.sucha@bnt.eu

Naši poradci 
k vašim službám

Stephan Heidenhain
Senior Associate, Rechtsanwalt
T: +420 222 929 301
F: +420 222 929 309
E: stephan.heidenhain@bnt.eu

Ondřej Tejnský
Senior Associate, advokát
T: +420 222 929 301
M: +420 774 170 283
E: ondrej.tejnsky@bnt.eu

• vysílání zaměstnanců do zahraničí

• vznik, změny a ukončení pracovního poměru, 
pracovní a manažerské smlouvy

• odměňování, benefity 

• ochrana osobních údajů, GDPR nařízení

• kolektivní vyjednávání a pracovněprávní spory

• hromadné propouštění

• přechody zaměstnanců při M&A transakcích

• home office

• pracovněprávní školení na míru

Jasné odpovědi ve všech 
oblastech pracovního práva

bnt attorneys-at-law s.r.o.
Slovanský dům (B/C), Na příkopě 859/22
110 00 Praha 1
T: +420 222 929 301
E: info.cz@bnt.eu

Advokátní kancelář bnt je součástí mezinárodní
advokátní kanceláře bnt attorneys in CEE, v Praze působí
již od roku 2003 a v současné době tvoří její rostoucí
mezinárodní tým více než 40 odborníků, kteří poskytují
právní, účetní a daňové poradenství jak zahraničním
investorům, tak českým klientům ve všech oblastech
obchodního práva.

O advokátní 
kanceláři bnt

http://www.bnt.eu/

